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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015 - 30/10/2015 a 01/11/2015

Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Primera Etapa - Eliminatorias
 
Evento 1  Mujeres 14-18 200 CL Metro CI

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CAO 161 2:34.28Abalde, Julieta

IDM 152 2:35.97Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I

GEVP 183 2:37.02Sole, Brenda

CAO 154 2:37.49Dudok, Giuliana

IDM 165 2:38.96Aunchayna Gozategui, Abril I

GEVP 156 2:39.88Ledesma, Barbara

CAO 157 2:41.16Eastman, Martina

IDM 168 2:41.22Silveira Sagaidak, Tania Gabriela

CBVB 149 2:41.60Gastambide, Melina

IDM 1410 2:50.90Casuriaga, Delfina I

Sajonia 1611 2:55.81Fretes, Guadalupe

IDM 1412 2:56.88Gadea, Avril I

Sajonia 1413 2:57.45Estigarribia, Tizianne

IDM 1414 2:59.27Patron Freira, Maria Valentina I

CBVB 1415 3:01.45Rodriguez, Keila

IDM 1416 3:01.49Restucia, Caterina I

CBVB 1417 3:04.09Rodriguez, Fatima

IDM 1718 3:06.32Sabino, Sabrina I

Sajonia 1519 3:11.56Benitez, Luana

IDM 14--- DQPerez Rando, Florencia I

 
Evento 2  Hombres 14-18 200 CL Metro CI

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
Sajonia 151 2:19.08Mateos, Matheo

CAO 182 2:19.72Torales, Sebastian

GEVP 183 2:22.06Escudero, Faustino

CAO 184 2:22.15Frank, Andy

CBVB 175 2:23.25Suarez, Tomas

CAO 186 2:23.53Chiancone, Pedro

GEVP 167 2:23.89Ferrari, Francisco

IDM 178 2:27.33Perdomo Cesar, Brahian Emanuel I

IDM 179 2:27.55Clavijo Cabos, Gonzalo Gabriel I

GEVP 1610 2:29.22Calvi, Bautista

CS 1411 2:29.40Parallada, Lucas C

CBVB 1712 2:29.53Kenny, Martin

CBVB 1813 2:29.96Landeyra, Santiago

CS 1414 2:32.66Benitez, Nawel C

IDM 1715 2:33.84Alfaro, Manuel

CS 1516 2:35.94Schol, Diego C

IDM 1517 2:40.80Sellanes Salomon, Diego I

IDM 1518 2:41.31Fernandez, Facundo I

IDM 1819 2:42.61Fernandez Mendez, Guillermo Ffabian I

Sajonia 1520 2:51.51Rojas, William

Sajonia 1521 3:00.72Spagnolo, Nicolas

IDM 1422 3:05.62De los Santos, Matias I

Sajonia 16--- X2:39.47Villalba, Alejandro

Sajonia 16--- X2:47.86Ferrari, Bruno

Sajonia 14--- X3:06.23Rodriguez, Alejandro

IDM 15--- DQPereira Olivera, Elias Armando I

 
Evento 3  Mujeres 11-13 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
IDM 131 30.28Pereyra, Agustina

IDM 132 30.46Gutierrez, Sofia

CBVB 113 30.81Bueno, Julieta

IDM 124 30.85Castro, Meliza

IDM 135 30.96LA Cruz, Valentina

IDM 136 31.03Pau, Sofia

IDM 137 31.33Rodriguez, Martina

IDM 138 31.47Silva, Milena

CBR 139 31.71Fernandez, Paula

CBR 1210 31.81Divito, Manuela

IDM 1311 32.11Llado, Paula

IDM 1312 32.32LA Cruz, Julieta

Sajonia 1313 33.21Decoud, Fatima

Sajonia 1114 33.73Fleitas, Micaella

CS 1315 34.06Ferreira, Laura C

CBR 1116 34.16Triver, Josefina

CBVB 1317 34.47Montero, Paulina

IDM 1218 34.83Cuevas, Oriana

GEVP 1319 35.06Masut, Martina

IDM 1120 35.25Palaveccino, Josefina

GEVP 1221 35.26Barrufaldi, Isabella

IDM 1222 35.30Cardozo, Maiza

GEVP 1323 35.55Calvi, Rosario

GEVP 1124 35.88Lopez, Mora

Sajonia 1325 36.00Zarate, Sabina

IDM 1126 36.09Rodriguez, Abril

IDM 1127 37.09Jara, Milagros

IDM 1228 37.14Torres, Dalmara

CBVB 1329 37.18Gomolinski, Julieta

GEVP 1130 37.34Bianucci, Abril

IDM 1231 37.61Correa, Aldana

IDM 1132 38.20Trinidad, Sofia

IDM 1233 38.35Morales, Jessica

CS 1334 38.71Massa, Fiorella C

CS 1235 38.88Parallada, Marina C

IDM 1136 38.99Di Ciocco, Avril

IDM 1137 39.40Riveron, Luciana

IDM 1138 39.47Mancebo, Giovana

CBVB 1339 39.81Damiani, Valentina

IDM 1140 39.90Coitinho, Zoe

IDM 1141 41.21Ferreira, Constanza

IDM 1142 41.71Rocha, Kamila

IDM 1143 44.54Rodriguez, Nataly
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015 - 30/10/2015 a 01/11/2015

Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Primera Etapa - Eliminatorias
 
Evento 4  Hombres 11-13 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CBR 131 28.25Rapela, Mateo

GEVP 132 29.20Gonzalez, Franco

CS 133 29.33Dorner, Lucas C

IDM 124 29.71Nolles, Leo

CBVB 125 30.14Borsa, Rodrigo

IDM 126 30.62Cabrera, Iñaki

CBVB 137 30.79Saint-Upery, Agustin

CBVB 128 31.32Gastambide, Iker

GEVP 129 31.68Amarilla, Ramiro

IDM 1310 31.76Mafio, Felipe

IDM 1211 31.86Rodriguez, Lautaro

IDM 1212 31.94Abergo, Marcos

IDM 1313 32.04Lorusso, Agustin

CBR 1314 32.10Brovia, Ramiro

GEVP 1315 32.52Zapaia, Juan Pablo

IDM 1216 32.77Martinez, Lucas

CBR 1217 33.02Cassinelli, Juan Manuel

IDM 1118 33.19Borges, Bruno

GEVP 1119 33.45Kleimans, Ian

Sajonia 1320 33.63Astigarraga, Gustavo

CBR 1121 34.25Rapela, Santiago

Sajonia 1222 34.46Veron, Marcos

Sajonia 1323 35.10Urizar, Ezequiel

IDM 1324 35.16Acosta, Guillermo

IDM 1225 35.20Aizpurú, Martín

IDM 1126 35.53Roggia, Simon

IDM 1227 36.65Silva, Augusto

IDM 1128 36.73Borges, Thiago

IDM 1229 36.85Sessa, Emiliano

IDM 1130 38.19Guarteche, Agustin

IDM 1131 38.91Lazaga Tierno, Nicolas

IDM 1132 40.00Santana, Benjamin

IDM 1133 46.34Bogado, Gonzalo

IDM 12--- DQSoria, Manuel

 
Evento 5  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CAO 161 27.97Abalde, Julieta

CAO 152 28.14Valiente, Martina

IDM 163 28.62Silveira Sagaidak, Tania Gabriela

IDM 164 28.68Aunchayna Gozategui, Abril I

CAO 185 28.86Cazot, Carolina

CBR 146 29.01Pedreira, Taissa

IDM 157 29.19Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I

GEVP 188 29.90Sole, Brenda

IDM 149 29.91Patron Freira, Maria Valentina I

IDM 1510 29.92Ibañez, Irene I

IDM 1411 30.05Gadea, Avril I

CBR 1512 30.07Cortes, Carolina

GEVP 1513 30.37Ledesma, Barbara

CBR 1514 30.61Lamanna, Romina

CBVB 1415 30.80Gastambide, Melina

IDM 1416 31.12Casuriaga, Delfina I

IDM 1417 31.72Perez Rando, Florencia I

CBVB 1418 32.20Rodriguez, Keila

CBVB 1619 32.45Garcia, Sofia

IDM 1420 32.68Restucia, Caterina I

Sajonia 1421 33.32Estigarribia, Tizianne

IDM 1722 33.58Sabino, Sabrina I

IDM 1723 34.23Fernandez, Florencia I

Sajonia 1524 34.96Benitez, Luana

GEVP 1425 35.79Skakovsky, Luciana

GEVP 15--- DQTrillo, Belen

 
Evento 6  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CAO 181 24.24Chiancone, Pedro

IDM 172 24.72Lancaster Pereira, Francisco Hernan I

CAO 183 25.20Frank, Andy

CBVB 174 25.77Suarez, Tomas

CBVB 185 25.91Loureiro, Federico

IDM 176 26.08Fernandez, Diego I

IDM 147 26.15Olmos, Mattyu I

IDM 158 26.16Pereira Olivera, Elias Armando I

CS 149 26.72Roldan, Santiago C

CAO 1810 26.88Costabile, Leandro

GEVP 1811 27.00Escudero, Faustino

GEVP 16*12 27.01Ferrari, Francisco

GEVP 18*12 27.01Vuoso, Facundo

IDM 1714 27.08Alfaro, Manuel

Sajonia 1515 27.27DE Oliveira, Lucas

GEVP 1616 27.34Calvi, Bautista

IDM 1517 27.46Gauta, Gonzalo

IDM 1718 27.54Clavijo Cabos, Gonzalo Gabriel I

IDM 1519 27.57Fernandez, Facundo I

CBVB 1820 27.67Ayerra, Juan

IDM 1721 27.85Perdomo Cesar, Brahian Emanuel I

IDM 1522 27.99Sellanes Salomon, Diego I

IDM 1823 28.25Fernandez Mendez, Guillermo Ffabian I

Sajonia 16*24 28.48Villalba, Alejandro

CBR 14*24 28.48Martinez, Nicolas

GEVP 1426 28.64Borzani, Ezequiel

CS 1527 28.93Garcia, Renzo C

CS 1428 28.98Robert, Santiago C

Sajonia 1429 30.09Rodriguez, Alejandro

GEVP 1430 30.72Varetto, Pedro
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Primera Etapa - Eliminatorias

Eliminatorias ...   (Evento 6  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo Libre)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

IDM 1431 30.91De los Santos, Matias I

IDM 1532 33.99Gaudin, Ivan I

Sajonia 15--- X29.10Pardo, Fernando

Sajonia 15--- X29.34Rojas, Jose Maria

Sajonia 15--- X30.03Rojas, William

Sajonia 14--- X31.35Paredes, Danilo

Sajonia 15--- X35.14Caballero, Rodrigo

 
Evento 7  Mujeres 11-13 50 CL Metro Estilo de Pecho

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CBR 131 37.55Triver, Manuela

IDM 132 37.90Pereyra, Agustina

IDM 133 38.80LA Cruz, Valentina

CBR 114 42.45Triver, Josefina

CBR 125 42.65Divito, Manuela

IDM 136 43.39Llado, Paula

Sajonia 137 44.12Decoud, Fatima

CS 138 44.50Ferreira, Laura C

Sajonia 129 45.81Dure, Priscila

IDM 1210 46.35Cardozo, Maiza

IDM 1111 46.51Jara, Milagros

GEVP 1212 47.72Barrufaldi, Isabella

Sajonia 1113 47.80Tailleur, Ailin

CBVB 1314 47.97Damiani, Valentina

CBVB 1315 48.06Montero, Paulina

IDM 1116 48.25Palaveccino, Josefina

GEVP 1117 48.66Bianucci, Abril

IDM 1118 49.22Riveron, Luciana

CBVB 1319 49.47Gomolinski, Julieta

IDM 1220 49.81Torres, Dalmara

GEVP 1121 49.91Lopez, Mora

IDM 1222 50.19Morales, Jessica

IDM 1123 50.51Coitinho, Zoe

IDM 1124 50.74Rodriguez, Abril

CS 1325 51.26Massa, Fiorella C

IDM 1126 52.78Trinidad, Sofia

IDM 1227 52.87Correa, Aldana

IDM 1128 54.53Rodriguez, Nataly

IDM 1129 55.79Di Ciocco, Avril

IDM 1130 57.23Ferreira, Constanza

IDM 1131 59.81Rocha, Kamila

 
Evento 8  Hombres 11-13 50 CL Metro Estilo de Pecho

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CBVB 131 38.27Gonzalez, Bautista

IDM 132 38.45Barboza, Facundo

GEVP 133 39.31Gonzalez, Franco

GEVP 134 40.72Zapaia, Juan Pablo

CBVB 135 41.70Gualano, Mateo

IDM 126 42.36Abergo, Marcos

CBR 127 42.65Cassinelli, Juan Manuel

CBVB 138 43.98Duran, Matias

GEVP 129 44.17Amarilla, Ramiro

IDM 1310 44.68Acosta, Guillermo

IDM 1211 44.77Martinez, Lucas

Sajonia 1212 45.39Veron, Marcos

IDM 1113 46.57Borges, Bruno

IDM 1314 46.78Mafio, Felipe

Sajonia 1115 46.93Pedrozo, Sebastian

CBR 1116 47.24Rapela, Santiago

CBR 1317 48.18Brovia, Ramiro

IDM 1118 48.34Roggia, Simon

CS 1119 49.15Bentancurt, Franco C

Sajonia 1320 51.13Urizar, Ezequiel

IDM 1221 51.42Aizpurú, Martín

IDM 1122 52.34Borges, Thiago

IDM 1223 53.04Silva, Augusto

CS 1124 54.84Ferreira, Manuel C

IDM 1125 55.30Santana, Benjamin

IDM 1126 56.93Bogado, Gonzalo

IDM 1127 59.22Guarteche, Agustin

IDM 1128 59.38Lazaga Tierno, Nicolas

GEVP 11--- DQKleimans, Ian

 
Evento 9  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo de Pecho

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CAO 161 36.66Abalde, Julieta

Sajonia 162 37.32Fretes, Guadalupe

IDM 143 38.30Patron Freira, Maria Valentina I

IDM 154 38.65Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I

CBVB 145 38.71Gastambide, Melina

CBR 176 39.03Cortes, Silvina

CAO 187 39.35Cazot, Carolina

IDM 148 39.66Gadea, Avril I

GEVP 159 39.74Ledesma, Barbara

IDM 1610 40.15Aunchayna Gozategui, Abril I

GEVP 1811 40.25Sole, Brenda

IDM 1612 40.29Silveira Sagaidak, Tania Gabriela

CBR 1513 40.75Lamanna, Romina

GEVP 1514 41.15Trillo, Belen

IDM 1415 42.00Perez Rando, Florencia I

IDM 1716 43.13Fernandez, Florencia I

GEVP 1417 44.44Skakovsky, Luciana

IDM 1418 44.75Restucia, Caterina I

IDM 1419 44.94Casuriaga, Delfina I

CBVB 1420 44.99Rodriguez, Fatima
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Primera Etapa - Eliminatorias

Eliminatorias ...   (Evento 9  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo de Pecho)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

IDM 1721 48.27Sabino, Sabrina I

 
Evento 10  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo de Pecho

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CAO 181 29.71Torales, Sebastian

CAO 182 32.35Costabile, Leandro

CAO 183 32.57Frank, Andy

CBVB 184 32.71Ayerra, Juan

GEVP 185 32.86Vuoso, Facundo

Sajonia 156 33.26Mateos, Matheo

CBVB 187 33.29Loureiro, Federico

CBVB 188 33.69Landeyra, Santiago

IDM 179 33.85Perdomo Cesar, Brahian Emanuel I

GEVP 1610 33.88Calvi, Bautista

IDM 1711 33.89Alfaro, Manuel

IDM 1712 34.84Lancaster Pereira, Francisco Hernan I

IDM 1513 36.51Pereira Olivera, Elias Armando I

IDM 1714 37.10Fernandez, Diego I

CS 1415 37.13Caballero, Erwin C

CS 1516 37.98Schol, Diego C

IDM 1417 38.03Olmos, Mattyu I

GEVP 1418 38.56Borzani, Ezequiel

IDM 1519 39.11Fernandez, Facundo I

Sajonia 1620 39.27Ferrari, Bruno

IDM 1521 39.35Sellanes Salomon, Diego I

IDM 1522 39.68Gauta, Gonzalo

Sajonia 1523 39.87Rojas, Jose Maria

IDM 1824 40.83Fernandez Mendez, Guillermo Ffabian I

CBR 1425 41.84Martinez, Nicolas

IDM 1426 43.53De los Santos, Matias I

GEVP 1427 45.00Varetto, Pedro

IDM 1528 59.40Gaudin, Ivan I

Sajonia 14--- X41.38Paredes, Danilo

Sajonia 14--- X42.82Rodriguez, Alejandro

Sajonia 15--- X45.19Spagnolo, Nicolas

 
Evento 11  Mujeres 11-13 4x50 CL Metro Combinado Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

Eliminatorias
A1 2:18.01IDM

1) LA Cruz, Julieta 13 2) Pereyra, Agustina 13

3) Gutierrez, Sofia 13 4) Castro, Meliza 12

B2 2:21.36IDM

1) Pau, Sofia 13 2) LA Cruz, Valentina 13

3) Rodriguez, Martina 13 4) Llado, Paula 13

A3 2:24.53CBR

1) Fernandez, Paula 13 2) Triver, Manuela 13

3) Divito, Manuela 12 4) Triver, Josefina 11

A4 2:37.92CBVB

1) Tarres, Agustina 13 2) Damiani, Valentina 13

3) Bueno, Julieta 11 4) Montero, Paulina 13

A5 2:38.20Sajonia

1) Fleitas, Micaella 11 2) Decoud, Fatima 13

3) Tailleur, Ailin 11 4) Leon, Kyara 12

A6 2:42.76GEVP

1) Barrufaldi, Isabella 12 2) Lopez, Mora 11

3) Calvi, Rosario 13 4) Masut, Martina 13

C7 2:50.35IDM

1) Cuevas, Oriana 12 2) Palaveccino, Josefina 11

3) Cardozo, Maiza 12 4) Rodriguez, Abril 11

A--- DQCS

1) Ferreira, Laura C 13 2) Massa, Fiorella C 13

3) Rodriguez, Carolina C 13 4) Parallada, Marina C 12

 
Evento 12  Hombres 11-13 4x50 CL Metro Combinado Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

Eliminatorias
A1 2:21.04IDM

1) Nolles, Leo 12 2) Barboza, Facundo 13

4) Lorusso, Agustin 13

A2 2:25.85GEVP

1) Amarilla, Ramiro 12 2) Zapaia, Juan Pablo 13

3) Gonzalez, Franco 13 4) Kleimans, Ian 11

B3 2:33.19IDM

1) Borges, Bruno 11 2) Acosta, Guillermo 13

3) Abergo, Marcos 12

C4 2:40.22IDM

1) Mafio, Felipe 13 2) Roggia, Simon 11

3) Martinez, Lucas 12

A5 2:45.52CS

1) Dorner, Lucas C 13 2) Bentancurt, Franco C 11

3) Donagrandi, Renzo C 11 4) Gadea, Facundo C 12

A6 2:45.77Sajonia

1) Urizar, Ezequiel 13 2) Veron, Marcos 12

3) Pedrozo, Sebastian 11 4) Astigarraga, Gustavo 13

A--- DQCBR

1) Rapela, Santiago 11 2) Cassinelli, Juan Manuel 12

3) Rapela, Mateo 13 4) Brovia, Ramiro 13

A--- DQCBVB

1) Suarez, Gonzalo 13 2) Gonzalez, Bautista 13

3) Gastambide, Iker 12 4) Borsa, Rodrigo 12

 
Evento 13  Mujeres 14-18 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

Eliminatorias
A1 1:54.22CAO

1) Abalde, Julieta 16 2) Cazot, Carolina 18

3) Dudok, Giuliana 15 4) Valiente, Martina 15

A2 1:55.54IDM

1) Aunchayna Gozategui, Abril I 16

3) Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I 154) Silveira Sagaidak, Tania Gabriela 16
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Primera Etapa - Eliminatorias

Eliminatorias ...   (Evento 13  Mujeres 14-18 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo)

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

A3 2:01.29CBR

1) Pedreira, Taissa 14 2) Cortes, Silvina 17

3) Lamanna, Romina 15 4) Cortes, Carolina 15

B4 2:01.99IDM

2) Gadea, Avril I 14

3) Ibañez, Irene I 15 4) Restucia, Caterina I 14

A5 2:05.20GEVP

1) Sole, Brenda 18 2) Trillo, Belen 15

3) Ledesma, Barbara 15 4) Skakovsky, Luciana 14

A6 2:09.42CBVB

1) Gastambide, Melina 14 2) Garcia, Sofia 16

3) Rodriguez, Fatima 14 4) Rodriguez, Keila 14

 
Evento 14  Hombres 14-18 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

Eliminatorias
A1 1:42.58IDM

1) Pereira Olivera, Elias Armando I 152) Fernandez, Diego I 17

3) Olmos, Mattyu I 14 4) Lancaster Pereira, Francisco Hernan I 17

A2 1:42.70CAO

1) Costabile, Leandro 18 2) Torales, Sebastian 18

3) Chiancone, Pedro 18 4) Frank, Andy 18

A3 1:44.13CBVB

1) Landeyra, Santiago 18 2) Loureiro, Federico 18

3) Kenny, Martin 17 4) Suarez, Tomas 17

A4 1:46.35GEVP

1) Escudero, Faustino 18 2) Ferrari, Francisco 16

3) Vuoso, Facundo 18 4) Calvi, Bautista 16

A5 1:48.97Sajonia

1) DE Oliveira, Lucas 15 2) Caballero, Rodrigo 15

3) Villalba, Alejandro 16 4) Mateos, Matheo 15

B6 1:49.10IDM

1) Sellanes Salomon, Diego I 15 2) Clavijo Cabos, Gonzalo Gabriel I 17

3) Alfaro, Manuel 17 4) Fernandez, Facundo I 15

A7 1:49.44CS

1) Roldan, Santiago C 14 2) Parallada, Lucas C 14

3) Schol, Diego C 15 4) Benitez, Nawel C 14

B8 1:54.98Sajonia

1) Ferrari, Bruno 16 2) Rojas, William 15

3) Rojas, Jose Maria 15 4) Pardo, Fernando 15

B9 1:57.75CS

1) Robert, Santiago C 14 2) Ceja, Fernando C 14

3) Cairus, Gaston C 15 4) Garcia, Renzo C 15
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Segunda Etapa - Finales
 
Evento 1  Mujeres 14-18 200 CL Metro CI

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Final - A
CAO 161 2:32.48Abalde, Julieta

GEVP 182 2:34.63Sole, Brenda

IDM 153 2:35.14Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I

CAO 154 2:39.47Dudok, Giuliana

GEVP 155 2:39.69Ledesma, Barbara

IDM 166 2:41.88Aunchayna Gozategui, Abril I

CBVB 147 2:42.41Gastambide, Melina

Sajonia 168 2:50.14Fretes, Guadalupe

 
Evento 1A  Mujeres 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

IDM  91 45.02Pabeletti, Antonela

IDM  92 45.35Matonte, Martina

IDM  93 x45.69Bogado, Agustina

IDM  94 x46.39Fernandez, Macarena

IDM  95 x47.39Diaz, Martina I

IDM  96 x48.67Alvarez, Candela I

IDM  97 x52.00Cardozo, Angelica I

IDM  98 x53.87Echenique, Katia

IDM  99 x53.89Landa, Victoria

IDM  910 x54.71Acevedo, Iliana

IDM  911 x55.35Martinez, Brunea I

IDM  912 x55.41Gonzalez, Inés

IDM  913 x55.50Rodriguez, Allegra

IDM  914 x56.85Moreles, Milagros

IDM  915 x57.04Rodriguez, Eloisa

IDM  916 x1:00.74Batista, Valentina

IDM  917 x1:04.46Mendoza, Alfonsina

IDM  918 x1:04.49Ontaneda, Agustina

IDM  919 x1:07.82Reboulaz, Alaia

IDM  920 x1:13.51Silva, Silviana

IDM  921 x1:14.73Jara, Valentina

 
Evento 1B  Hombres 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

IDM  91 44.80Rocha, Ignacio

IDM  92 49.10Villafan, Gabriel

IDM  93 x52.51Fernandez, Lautaro I

IDM  94 x52.92Piedrabuena, Facundo

IDM  95 x53.63Silva, Matias I

IDM  96 x54.08Rivera, Federico

IDM  97 x56.86Pintos, Santiago

IDM  98 x59.66Alarcón, Caio

IDM  99 x1:00.56Lemos, Tiago I

IDM  910 x1:03.65Bonilla, Marcos

IDM  911 x1:11.21De León, Felipe

IDM  912 x1:11.31Rodriguez, Santiago

 
Evento 2  Hombres 14-18 200 CL Metro CI

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Final - A
Sajonia 151 2:15.88Mateos, Matheo

CAO 182 2:16.20Torales, Sebastian

CAO 183 2:19.08Frank, Andy

CBVB 174 2:19.47Suarez, Tomas

GEVP 185 2:19.56Escudero, Faustino

GEVP 166 2:24.85Ferrari, Francisco

IDM 177 2:27.53Clavijo Cabos, Gonzalo Gabriel I

IDM 178 2:28.32Perdomo Cesar, Brahian Emanuel I

 
Evento 3  Mujeres 11-13 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
IDM 131 30.08Pereyra, Agustina

IDM 132 30.26Gutierrez, Sofia

CBVB 113 30.90Bueno, Julieta

CBR 134 30.94Fernandez, Paula

CBR 125 31.92Divito, Manuela

Sajonia 136 33.53Decoud, Fatima

Sajonia 117 33.75Fleitas, Micaella

CS 138 34.28Ferreira, Laura C

 
Evento 4  Hombres 11-13 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CBR 131 28.67Rapela, Mateo

GEVP 132 28.91Gonzalez, Franco

CS 133 29.55Dorner, Lucas C

IDM 124 29.63Nolles, Leo

CBVB 125 30.29Borsa, Rodrigo

CBVB 136 30.42Saint-Upery, Agustin

IDM 127 31.02Cabrera, Iñaki

GEVP 128 31.53Amarilla, Ramiro

 
Evento 5  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CAO 161 27.87Abalde, Julieta

CAO 152 28.26Valiente, Martina

IDM 163 28.49Aunchayna Gozategui, Abril I

IDM 164 28.65Silveira Sagaidak, Tania Gabriela

CBR 145 29.00Pedreira, Taissa

GEVP 186 30.01Sole, Brenda

CBR 157 30.16Cortes, Carolina

GEVP 158 30.32Ledesma, Barbara

 
Evento 6  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CAO 181 24.39Chiancone, Pedro
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Resultados - Segunda Etapa - Finales

Finales ...   (Evento 6  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo Libre)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

IDM 172 24.89Lancaster Pereira, Francisco Hernan I

CAO 183 25.04Frank, Andy

CBVB 184 25.90Loureiro, Federico

IDM 175 26.12Fernandez, Diego I

CBVB 176 26.48Suarez, Tomas

GEVP 187 26.89Escudero, Faustino

CS 148 27.12Roldan, Santiago C

 
Evento 7  Mujeres 11-13 50 CL Metro Estilo de Pecho

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
IDM 131 37.38Pereyra, Agustina

CBR 132 37.54Triver, Manuela

IDM 133 38.52LA Cruz, Valentina

CBR 114 42.44Triver, Josefina

Sajonia 135 42.95Decoud, Fatima

Sajonia 126 45.17Dure, Priscila

CS 137 45.45Ferreira, Laura C

GEVP 128 45.63Barrufaldi, Isabella

 
Evento 8  Hombres 11-13 50 CL Metro Estilo de Pecho

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CBVB 131 38.65Gonzalez, Bautista

IDM 132 38.73Barboza, Facundo

GEVP 133 39.13Zapaia, Juan Pablo

GEVP 134 39.83Gonzalez, Franco

CBVB 135 41.09Gualano, Mateo

CBR 126 41.69Cassinelli, Juan Manuel

IDM 127 43.12Abergo, Marcos

Sajonia 128 44.19Veron, Marcos

 
Evento 9  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo de Pecho

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CAO 161 35.93Abalde, Julieta

Sajonia 162 36.23Fretes, Guadalupe

IDM 143 37.60Patron Freira, Maria Valentina I

CBVB 144 38.40Gastambide, Melina

IDM 155 38.57Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I

GEVP 156 38.95Ledesma, Barbara

CBR 177 39.19Cortes, Silvina

CAO 188 39.37Cazot, Carolina

 
Evento 10  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo de Pecho

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CAO 181 29.92Torales, Sebastian

CAO 182 32.20Costabile, Leandro

GEVP 183 32.59Vuoso, Facundo

CBVB 184 32.75Ayerra, Juan

Sajonia 155 33.22Mateos, Matheo

CBVB 186 33.76Loureiro, Federico

GEVP 167 33.91Calvi, Bautista

IDM 178 34.46Perdomo Cesar, Brahian Emanuel I

 
Evento 10C  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

IDM 201 28.65Ramos Sanchez, Lucia Belen I

Sajonia 262 31.61Feltes, Ingrid

Sajonia 203 33.61Martinez, Fabiola

Sajonia 274 x33.68Pucciarelli, Ruth

CAO 195 35.23Di Lorenzi, Carolina

 
Evento 10D  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CBVB 221 24.59Levy, Federico

CAO 242 27.22Estevez, Federico

IDM 243 30.59Cifuentes, Andres

 
Evento 11  Mujeres 11-13 4x50 CL Metro Combinado Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

Finales
A1 2:18.13IDM

1) LA Cruz, Julieta 13 2) Pereyra, Agustina 13

3) Gutierrez, Sofia 13 4) Castro, Meliza 12

B2 2:20.93IDM

1) Pau, Sofia 13 2) LA Cruz, Valentina 13

3) Rodriguez, Martina 13 4) Llado, Paula 13

A3 2:23.45CBR

1) Fernandez, Paula 13 2) Triver, Manuela 13

3) Divito, Manuela 12 4) Triver, Josefina 11

A4 2:33.08Sajonia

1) Fleitas, Micaella 11 2) Decoud, Fatima 13

3) Tailleur, Ailin 11 4) Leon, Kyara 12

A5 2:37.72CBVB

1) Tarres, Agustina 13 2) Damiani, Valentina 13

3) Bueno, Julieta 11 4) Montero, Paulina 13

A6 2:41.57GEVP

1) Barrufaldi, Isabella 12 2) Lopez, Mora 11

3) Calvi, Rosario 13 4) Masut, Martina 13

 
Evento 12  Hombres 11-13 4x50 CL Metro Combinado Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

Finales
A1 2:21.26GEVP

1) Amarilla, Ramiro 12 2) Zapaia, Juan Pablo 13

3) Gonzalez, Franco 13 4) Kleimans, Ian 11

A2 2:22.39IDM

1) Lorusso, Agustin 13 2) Barboza, Facundo 13

3) Nolles, Leo 12 4) Rodriguez, Lautaro 12

B3 2:29.86IDM

1) Borges, Bruno 11 2) Abergo, Marcos 12

3) Cabrera, Iñaki 12 4) Soria, Manuel 12



Club Uruguay de Natacion HY-TEK's MEET MANAGER 6.0 - 11:11 PM  31/10/2015  Página 3

Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015 - 30/10/2015 a 01/11/2015

Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Segunda Etapa - Finales

Finales ...   (Evento 12  Hombres 11-13 4x50 CL Metro Combinado Relevo)

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

A4 2:40.05Sajonia

1) Urizar, Ezequiel 13 2) Veron, Marcos 12

3) Pedrozo, Sebastian 11 4) Astigarraga, Gustavo 13

A5 2:42.01CS

1) Dorner, Lucas C 13 2) Bentancurt, Franco C 11

3) Donagrandi, Renzo C 11 4) Gadea, Facundo C 12

 
Evento 13  Mujeres 14-18 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

Finales
A1 1:52.82CAO

1) Abalde, Julieta 16 2) Cazot, Carolina 18

3) Dudok, Giuliana 15 4) Valiente, Martina 15

A2 1:54.89IDM

1) Aunchayna Gozategui, Abril I 16 2) Silveira Sagaidak, Tania Gabriela 16

3) Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I 154) Patron Freira, Maria Valentina I 14

A3 1:59.52CBR

1) Pedreira, Taissa 14 2) Cortes, Silvina 17

3) Lamanna, Romina 15 4) Cortes, Carolina 15

B4 2:01.61IDM

1) Casuriaga, Delfina I 14 2) Gadea, Avril I 14

3) Ibañez, Irene I 15 4) Restucia, Caterina I 14

A5 2:04.21GEVP

1) Sole, Brenda 18 2) Trillo, Belen 15

3) Ledesma, Barbara 15 4) Skakovsky, Luciana 14

A6 2:06.25CBVB

1) Gastambide, Melina 14 2) Garcia, Sofia 16

3) Rodriguez, Fatima 14 4) Rodriguez, Keila 14

 
Evento 14  Hombres 14-18 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

Finales
A1 1:40.41CAO

1) Costabile, Leandro 18 2) Torales, Sebastian 18

3) Frank, Andy 18 4) Chiancone, Pedro 18

A2 1:41.04CBVB

1) Landeyra, Santiago 18 2) Loureiro, Federico 18

3) Kenny, Martin 17 4) Suarez, Tomas 17

A3 1:41.46IDM

1) Pereira Olivera, Elias Armando I 152) Fernandez, Diego I 17

3) Olmos, Mattyu I 14 4) Lancaster Pereira, Francisco Hernan I 17

A4 1:46.16GEVP

1) Escudero, Faustino 18 2) Ferrari, Francisco 16

3) Vuoso, Facundo 18 4) Calvi, Bautista 16

A5 1:47.60Sajonia

1) DE Oliveira, Lucas 15 2) Caballero, Rodrigo 15

3) Villalba, Alejandro 16 4) Mateos, Matheo 15

B6 1:49.35IDM

1) Sellanes Salomon, Diego I 15 2) Clavijo Cabos, Gonzalo Gabriel I 17

3) Alfaro, Manuel 17 4) Fernandez, Facundo I 15

A7 1:49.92CS

1) Roldan, Santiago C 14 2) Parallada, Lucas C 14

3) Schol, Diego C 15 4) Benitez, Nawel C 14

B8 1:55.90Sajonia

1) Ferrari, Bruno 16 2) Rojas, William 15

3) Rojas, Jose Maria 15 4) Pardo, Fernando 15
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Evento 15  Mujeres 11-13 200 CL Metro CI

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
IDM 13LA Cruz, Valentina1 2:52.00 q

IDM 13Pereyra, Agustina2 2:54.15 q

CBR 12Divito, Manuela3 2:57.64 q

IDM 12Castro, Meliza4 2:58.24 q

IDM 13LA Cruz, Julieta5 2:58.35 q

IDM 13Rodriguez, Martina6 3:01.03 q

SAJON 11Fleitas, Micaella7 3:03.38 q

SAJON 13Decoud, Fatima8 3:04.61 q

SAJON 11Tailleur, Ailin9 3:08.43

CBVB 13Tarres, Agustina10 3:17.08

CBVB 13Montero, Paulina11 3:33.97

CBVB 13Damiani, Valentina12 3:34.02

 
Evento 16  Hombres 11-13 200 CL Metro CI

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
GEVP 13Gonzalez, Franco1 2:40.28 q

CBVB 13Suarez, Gonzalo2 2:48.78 q

GEVP 13Zapaia, Juan Pablo3 2:50.50 q

CBVB 13Duran, Matias4 2:54.56 q

CBVB 13Saint-Upery, Agustin5 2:54.69 q

IDM 13Barboza, Facundo6 2:59.48 q

IDM 12Abergo, Marcos7 3:00.27 q

SAJON 13Astigarraga, Gustavo8 3:12.78 q

IDM 11Borges, Bruno9 3:12.87

SAJON 12Vera, Brian10 3:25.75

SAJON 11Pedrozo, Sebastian11 3:28.40

IDM 12Sessa, Emiliano12 3:34.53

IDM 12Cabrera, Iñaki--- DQ

 
Evento 17  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo de Espalda

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
IDM 16Aunchayna Gozategui, Abril I1 31.31 q

CAO 15Eastman, Martina*2 31.83 q

CAO 16Firpo, Yamila*2 31.83 q

IDM 16Silveira Sagaidak, Tania Gabriela4 31.99 q

IDM 15Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I5 32.76 q

CAO 15Valiente, Martina6 33.32 q

GEVP 15Trillo, Belen7 33.81 q

GEVP 18Sole, Brenda8 33.86 q

CBVB 14Gastambide, Melina9 34.07

IDM 14Patron Freira, Maria Valentina I10 34.30

GEVP 15Ledesma, Barbara11 35.66

IDM 14Casuriaga, Delfina I12 35.99

CBR 14Pedreira, Taissa13 36.07

IDM 15Ibañez, Irene I14 36.54

IDM 14Gadea, Avril I15 36.59

CBR 15Lamanna, Romina16 37.29

IDM 14Perez Rando, Florencia I17 37.92

CBVB 16Garcia, Sofia18 38.52

CBVB 14Rodriguez, Keila19 39.40

SAJON 15Benitez, Luana20 39.69

SAJON 14Estigarribia, Tizianne21 39.93

IDM 17Sabino, Sabrina I22 40.15

IDM 14Restucia, Caterina I23 41.00

IDM 17Fernandez, Florencia I24 42.01

 
Evento 18  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo de Espalda

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CBVB 18Loureiro, Federico1 28.70 q

CAO 18Chiancone, Pedro2 28.81 q

GEVP 16Ferrari, Francisco3 29.36 q

GEVP 18Escudero, Faustino4 29.39 q

CBVB 17Suarez, Tomas5 29.63 q

CAO 18Torales, Sebastian6 30.46 q

CS 14Benitez, Nawel C7 30.54 q

CAO 18Frank, Andy8 30.55 q

IDM 17Fernandez, Diego I9 30.66

CBVB 17Kenny, Martin10 30.81

IDM 17Clavijo Cabos, Gonzalo Gabriel I11 31.28

IDM 17Alfaro, Manuel12 31.80

IDM 15Pereira Olivera, Elias Armando I13 31.81

GEVP 16Calvi, Bautista14 32.10

SAJON 16Villalba, Alejandro*15 32.58

IDM 15Gauta, Gonzalo*15 32.58

SAJON 15DE Oliveira, Lucas17 32.71

IDM 15Sellanes Salomon, Diego I18 33.01

SAJON 16Ferrari, Bruno19 34.32

GEVP 14Borzani, Ezequiel20 34.49

IDM 18Fernandez Mendez, Guillermo Ffabian I21 34.68

CS 14Ceja, Fernando C22 34.80

IDM 15Fernandez, Facundo I23 35.26

IDM 17Perdomo Cesar, Brahian Emanuel I24 35.68

IDM 14De los Santos, Matias I25 36.39

CS 15Cairus, Gaston C26 37.52

GEVP 14Varetto, Pedro27 38.57

CBR 14Martinez, Nicolas28 39.66

SAJON 15Caballero, Rodrigo--- X33.37

SAJON 15Rojas, William--- X33.61

SAJON 15Rojas, Jose Maria--- X35.19

 
Evento 19  Mujeres 11-13 50 CL Metro Estilo de Espalda

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
IDM 13Pau, Sofia1 36.46 q
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Eliminatorias ...   (Evento 19  Mujeres 11-13 50 CL Metro Estilo de Espalda)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

CBVB 11Bueno, Julieta2 36.47 q

SAJON 11Fleitas, Micaella3 36.73 q

IDM 13LA Cruz, Julieta4 37.31 q

CBR 13Triver, Manuela5 37.72 q

CBR 13Fernandez, Paula6 37.83 q

CS 13Rodriguez, Carolina C7 39.25 q

IDM 12Cuevas, Oriana8 40.11 q

IDM 13Llado, Paula9 40.44

GEVP 13Masut, Martina10 40.54

GEVP 12Barrufaldi, Isabella11 40.97

IDM 11Jara, Milagros12 41.64

CBR 11Triver, Josefina13 41.74

CBVB 13Tarres, Agustina14 42.12

SAJON 12Dure, Priscila15 42.51

IDM 11Rodriguez, Abril16 43.32

SAJON 12Leon, Kyara17 43.39

IDM 12Morales, Jessica18 43.56

IDM 11Palaveccino, Josefina19 43.63

IDM 12Cardozo, Maiza20 44.01

GEVP 11Lopez, Mora21 44.20

IDM 11Mancebo, Giovana22 44.24

IDM 11Di Ciocco, Avril23 44.49

CBVB 13Montero, Paulina24 44.91

IDM 11Coitinho, Zoe25 44.92

IDM 12Torres, Dalmara26 46.05

GEVP 11Bianucci, Abril27 46.15

IDM 12Correa, Aldana28 46.18

IDM 11Trinidad, Sofia29 46.74

IDM 11Riveron, Luciana30 47.13

IDM 11Goicochea, Lumila31 47.38

IDM 11Ferreira, Constanza32 48.07

CS 13Massa, Fiorella C33 48.21

IDM 11Rocha, Kamila34 48.30

IDM 11Rodriguez, Nataly35 48.94

CS 12Parallada, Marina C36 51.06

CBVB 13Gomolinski, Julieta--- X45.44

 
Evento 20  Hombres 11-13 50 CL Metro Estilo de Espalda

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CBVB 13Suarez, Gonzalo1 32.09 q

CBR 13Rapela, Mateo2 33.40 q

GEVP 13Gonzalez, Franco3 33.98 q

CS 13Dorner, Lucas C4 35.37 q

IDM 12Nolles, Leo5 35.74 q

CBVB 12Borsa, Rodrigo6 37.22 q

CBVB 13Gonzalez, Bautista7 37.60 q

GEVP 12Amarilla, Ramiro8 37.98 q

IDM 13Mafio, Felipe9 38.47

IDM 11Borges, Bruno10 38.71

IDM 13Lorusso, Agustin11 38.72

CBR 12Cassinelli, Juan Manuel12 39.12

IDM 12Soria, Manuel13 39.57

IDM 12Martinez, Lucas14 39.75

SAJON 13Urizar, Ezequiel15 39.97

SAJON 13Astigarraga, Gustavo16 40.84

CBR 13Brovia, Ramiro17 40.87

IDM 12Aizpurú, Martín18 42.18

CBR 11Rapela, Santiago19 42.87

IDM 13Acosta, Guillermo20 42.99

IDM 11Borges, Thiago21 43.01

IDM 12Silva, Augusto22 43.78

SAJON 12Vera, Brian23 44.30

IDM 11Lazaga Tierno, Nicolas24 44.97

IDM 11Roggia, Simon25 46.76

CS 11Bentancurt, Franco C26 48.75

CS 11Ferreira, Manuel C27 51.55

IDM 11Bogado, Gonzalo28 51.66

IDM 11Santana, Benjamin29 52.50

 
Evento 21  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CAO 15Dudok, Giuliana1 29.40 q

CAO 16Abalde, Julieta2 29.55 q

GEVP 15Ledesma, Barbara3 31.21 q

IDM 14Patron Freira, Maria Valentina I4 31.30 q

CAO 15Valiente, Martina5 31.31 q

IDM 15Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I6 31.69 q

CBVB 14Gastambide, Melina7 31.70 q

GEVP 18Sole, Brenda8 32.19 q

CBR 15Cortes, Carolina9 32.61

IDM 14Gadea, Avril I10 32.87

IDM 16Aunchayna Gozategui, Abril I11 32.95

IDM 14Casuriaga, Delfina I12 33.01

IDM 16Silveira Sagaidak, Tania Gabriela13 33.43

CBR 14Pedreira, Taissa14 33.71

CBR 15Lamanna, Romina15 34.15

SAJON 16Fretes, Guadalupe16 34.57

CBVB 14Rodriguez, Keila17 35.13

GEVP 15Trillo, Belen18 35.24

IDM 14Perez Rando, Florencia I19 35.99

IDM 15Ibañez, Irene I20 36.23

SAJON 14Estigarribia, Tizianne21 36.66

IDM 14Restucia, Caterina I22 36.88

CBVB 14Rodriguez, Fatima23 37.29

IDM 17Sabino, Sabrina I24 38.64

SAJON 15Benitez, Luana25 40.39

GEVP 14Skakovsky, Luciana26 40.46

IDM 17Fernandez, Florencia I27 41.22



Club Uruguay de Natacion HY-TEK's MEET MANAGER 6.0 - 1:31 PM  01/11/2015  Página 3

Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015 - 30/10/2015 a 01/11/2015

Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Tercera Etapa - Eliminatorias

Eliminatorias ...   (Evento 21  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

CAO 16Firpo, Yamila--- X30.03

CAO 15Eastman, Martina--- X30.30

 
Evento 22  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CAO 18Chiancone, Pedro1 26.61 q

CBVB 18Landeyra, Santiago2 27.20 q

CBVB 18Loureiro, Federico3 27.53 q

IDM 17Lancaster Pereira, Francisco Hernan I4 27.59 q

CAO 18Costabile, Leandro5 27.75 q

GEVP 18Escudero, Faustino6 27.79 q

GEVP 16Ferrari, Francisco7 27.92 q

IDM 14Olmos, Mattyu I8 28.31 q

CS 14Parallada, Lucas C9 28.46

CAO 18Frank, Andy10 28.88

IDM 17Alfaro, Manuel11 29.31

IDM 17Fernandez, Diego I12 29.64

GEVP 16Calvi, Bautista13 29.97

IDM 17Perdomo Cesar, Brahian Emanuel I14 29.98

CS 14Roldan, Santiago C15 30.02

SAJON 15Pardo, Fernando16 30.27

IDM 15Fernandez, Facundo I17 30.36

IDM 17Clavijo Cabos, Gonzalo Gabriel I18 30.66

IDM 15Sellanes Salomon, Diego I19 30.70

SAJON 15Caballero, Rodrigo20 30.94

IDM 15Pereira Olivera, Elias Armando I21 30.97

IDM 18Fernandez Mendez, Guillermo Ffabian I22 31.28

CBVB 18Ayerra, Juan23 31.47

IDM 15Gauta, Gonzalo24 31.62

CS 15Cairus, Gaston C25 31.86

CBR 14Martinez, Nicolas26 31.88

GEVP 18Vuoso, Facundo27 32.65

GEVP 14Borzani, Ezequiel28 33.55

IDM 14De los Santos, Matias I29 35.41

SAJON 14Paredes, Danilo30 35.62

GEVP 14Varetto, Pedro31 36.87

CAO 18Torales, Sebastian--- X27.43

SAJON 15DE Oliveira, Lucas--- X31.79

SAJON 15Spagnolo, Nicolas--- X32.83

 
Evento 23  Mujeres 11-13 50 CL Metro Estilo de Mariposa

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
IDM 13Gutierrez, Sofia1 33.00 q

IDM 13LA Cruz, Valentina2 33.46 q

CBR 12Divito, Manuela3 34.58 q

CBVB 11Bueno, Julieta4 35.39 q

IDM 12Castro, Meliza5 35.47 q

IDM 13Rodriguez, Martina6 35.65 q

CS 13Rodriguez, Carolina C7 35.68 q

CBR 13Triver, Manuela8 36.24 q

CBR 13Fernandez, Paula9 37.21

IDM 13Llado, Paula10 38.29

GEVP 13Calvi, Rosario11 39.24

CBR 11Triver, Josefina12 39.70

SAJON 12Leon, Kyara13 40.86

SAJON 11Tailleur, Ailin14 40.90

SAJON 13Zarate, Sabina15 41.65

CS 13Ferreira, Laura C16 42.42

CS 12Parallada, Marina C17 45.35

IDM 12Cardozo, Maiza18 45.57

CBVB 13Tarres, Agustina19 45.91

GEVP 11Lopez, Mora20 46.73

IDM 11Palaveccino, Josefina21 47.08

IDM 12Torres, Dalmara22 48.58

GEVP 12Barrufaldi, Isabella23 49.50

IDM 11Rodriguez, Abril24 50.49

IDM 11Trinidad, Sofia25 51.15

IDM 11Coitinho, Zoe26 53.49

IDM 11Ferreira, Constanza27 53.70

IDM 11Rocha, Kamila28 55.03

IDM 11Di Ciocco, Avril29 56.83

IDM 11Rodriguez, Nataly30 1:00.72

IDM 11Goicochea, Lumila31 1:03.39

 
Evento 24  Hombres 11-13 50 CL Metro Estilo de Mariposa

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

Eliminatorias
CBR 13Rapela, Mateo1 30.32 q

CBVB 13Suarez, Gonzalo2 31.33 q

GEVP 13Gonzalez, Franco3 32.05 q

IDM 12Nolles, Leo4 33.70 q

CBVB 12Gastambide, Iker5 34.16 q

IDM 13Lorusso, Agustin6 35.28 q

CBVB 13Duran, Matias7 35.30 q

GEVP 13Zapaia, Juan Pablo8 36.03 q

IDM 12Cabrera, Iñaki9 36.50

GEVP 12Amarilla, Ramiro10 37.21

CBR 11Rapela, Santiago11 37.32

IDM 12Abergo, Marcos12 37.87

CBR 13Brovia, Ramiro13 39.20

SAJON 12Veron, Marcos14 39.51

IDM 12Martinez, Lucas15 40.20

IDM 12Sessa, Emiliano16 40.41

CBR 12Cassinelli, Juan Manuel17 40.89

CS 11Donagrandi, Renzo C18 42.32

IDM 11Borges, Bruno19 43.65

CS 12Gadea, Facundo C20 43.91
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Tercera Etapa - Eliminatorias

Eliminatorias ...   (Evento 24  Hombres 11-13 50 CL Metro Estilo de Mariposa)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Elim

IDM 11Roggia, Simon21 44.91

SAJON 11Pedrozo, Sebastian22 46.91

SAJON 12Vera, Brian23 47.25

IDM 12Aizpurú, Martín24 47.28

IDM 11Lazaga Tierno, Nicolas25 48.58

IDM 11Borges, Thiago26 51.20

IDM 11Guarteche, Agustin27 52.58

IDM 11Santana, Benjamin28 1:07.11

IDM 11Bogado, Gonzalo29 1:19.09

 
Evento 25  Mujeres 14-18 4x50 CL Metro Combinado Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

Eliminatorias
ACAO1 2:06.64 q

1) Firpo, Yamila 16 2) Abalde, Julieta 16

3) Dudok, Giuliana 15 4) Cazot, Carolina 18

AIDM2 2:10.69 q

1) Aunchayna Gozategui, Abril I 16 2) Patron Freira, Maria Valentina I 14

3) Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I 154) Silveira Sagaidak, Tania Gabriela 16

ACBR3 2:18.62 q

1) Pedreira, Taissa 14 2) Cortes, Silvina 17

3) Cortes, Carolina 15 4) Lamanna, Romina 15

AGEVP4 2:19.28 q

1) Trillo, Belen 15 2) Skakovsky, Luciana 14

3) Ledesma, Barbara 15 4) Sole, Brenda 18

ACBVB5 2:22.15 q

1) Gastambide, Melina 14 2) Rodriguez, Fatima 14

3) Rodriguez, Keila 14 4) Garcia, Sofia 16

BIDM6 2:25.56 q

1) Ibañez, Irene I 15 2) Gadea, Avril I 14

3) Casuriaga, Delfina I 14 4) Restucia, Caterina I 14

 
Evento 26  Hombres 14-18 4x50 CL Metro Combinado Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

Eliminatorias
ACBVB1 1:53.90 q

1) Loureiro, Federico 18 2) Ayerra, Juan 18

3) Landeyra, Santiago 18 4) Suarez, Tomas 17

ACAO2 1:55.93 q

1) Chiancone, Pedro 18 2) Torales, Sebastian 18

3) Costabile, Leandro 18 4) Frank, Andy 18

AGEVP3 1:58.00 q

1) Ferrari, Francisco 16 2) Calvi, Bautista 16

3) Escudero, Faustino 18 4) Vuoso, Facundo 18

AIDM4 1:59.28 q

1) Clavijo Cabos, Gonzalo Gabriel I 172) Perdomo Cesar, Brahian Emanuel I 17

3) Lancaster Pereira, Francisco Hernan I 174) Fernandez, Diego I 17

ASAJON5 2:01.65 q

1) Villalba, Alejandro 16 2) Mateos, Matheo 15

3) Pardo, Fernando 15 4) DE Oliveira, Lucas 15

ACS6 2:03.28 q

1) Benitez, Nawel C 14 2) Caballero, Erwin C 14

3) Parallada, Lucas C 14 4) Roldan, Santiago C 14

BIDM7 2:07.68 q

1) Pereira Olivera, Elias Armando I 152) Alfaro, Manuel 17

3) Olmos, Mattyu I 14 4) Sellanes Salomon, Diego I 15

BSAJON8 2:16.71 q

1) Rojas, William 15 2) Paredes, Danilo 14

3) Spagnolo, Nicolas 15 4) Ferrari, Bruno 16

BCS--- DQ

1) Ceja, Fernando C 14 2) Schol, Diego C 15

3) Cairus, Gaston C 15 4) Garcia, Renzo C 15

 
Evento 27  Mujeres 11-13 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

Eliminatorias
AIDM1 2:03.40 q

1) Pereyra, Agustina 13 2) LA Cruz, Valentina 13

3) Rodriguez, Martina 13 4) Gutierrez, Sofia 13

BIDM2 2:07.42 q

1) Castro, Meliza 12 2) Pau, Sofia 13

3) LA Cruz, Julieta 13 4) Llado, Paula 13

ACBR3 2:11.21 q

1) Triver, Manuela 13 2) Triver, Josefina 11

3) Divito, Manuela 12 4) Fernandez, Paula 13

ASAJON4 2:16.30 q

1) Decoud, Fatima 13 2) Leon, Kyara 12

3) Tailleur, Ailin 11 4) Fleitas, Micaella 11

ACBVB5 2:20.74 q

1) Montero, Paulina 13 2) Gomolinski, Julieta 13

3) Tarres, Agustina 13 4) Bueno, Julieta 11

AGEVP6 2:24.32 q

1) Calvi, Rosario 13 2) Masut, Martina 13

3) Lopez, Mora 11 4) Barrufaldi, Isabella 12

ACS7 2:30.83 q

1) Rodriguez, Carolina C 13 2) Massa, Fiorella C 13

3) Parallada, Marina C 12 4) Ferreira, Laura C 13

CIDM--- X2:22.81

1) Cuevas, Oriana 12 2) Palaveccino, Josefina 11

3) Cardozo, Maiza 12 4) Jara, Milagros 11

 
Evento 28  Hombres 11-13 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

Eliminatorias
AIDM1 2:03.30 q

1) Cabrera, Iñaki 12 2) Barboza, Facundo 13

3) Rodriguez, Lautaro 12 4) Nolles, Leo 12

ACBVB2 2:05.14 q

1) Saint-Upery, Agustin 13 2) Gualano, Mateo 13

3) Duran, Matias 13 4) Borsa, Rodrigo 12

AGEVP3 2:08.56 q

1) Amarilla, Ramiro 12 2) Zapaia, Juan Pablo 13

3) Kleimans, Ian 11 4) Gonzalez, Franco 13
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015 - 30/10/2015 a 01/11/2015

Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Tercera Etapa - Eliminatorias

Eliminatorias ...   (Evento 28  Hombres 11-13 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo)

 RelevoEquipo Tiempo de Elim

BIDM4 2:08.60 q

1) Lorusso, Agustin 13 2) Abergo, Marcos 12

3) Soria, Manuel 12 4) Mafio, Felipe 13

ACBR5 2:09.23 q

1) Rapela, Mateo 13 2) Rapela, Santiago 11

3) Cassinelli, Juan Manuel 12 4) Brovia, Ramiro 13

ASAJON6 2:14.31 q

1) Pedrozo, Sebastian 11 2) Veron, Marcos 12

3) Urizar, Ezequiel 13 4) Astigarraga, Gustavo 13

ACS7 2:28.24 q

1) Donagrandi, Renzo C 11 2) Ferreira, Manuel C 11

3) Gadea, Facundo C 12 4) Dorner, Lucas C 13

CIDM--- X2:19.36

1) Martinez, Lucas 12 2) Borges, Bruno 11

3) Aizpurú, Martín 12 4) Roggia, Simon 11
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015 - 30/10/2015 a 01/11/2015

Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Cuarta Etapa - Finales
 
Evento 14E  Mujeres 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

IDM 10Gómez, Catalina1 37.00

IDM 10Pereyra, Lourdes2 38.74

IDM 10Romero, Milena3 x38.79

IDM 10Pascal, Luana4 x41.92

IDM 10Ayala, Agustina5 x41.97

IDM 10Sebick, Avril6 x42.14

IDM 10Brum, Dharma7 x44.03

IDM 10Burgueño, Catalina8 x44.25

IDM 10Ibáñez, Amaia9 x44.87

IDM 10Barrios, Paola10 x45.33

IDM 10Freitas, Pilar11 x47.73

IDM 10Sosa, Victoria12 x47.86

IDM 10Moreles, Juli M13 x49.96

 
Evento 14F  Hombres 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

IDM 10Nolles, Ben1 35.02

IDM 10Cardozo, Ignacio2 38.11

IDM 10Gramajo, Guzmán3 x38.69

IDM 10Arellano, Julián4 x40.82

IDM 10Perez, Joaquin5 x41.56

IDM 10Muller, Franco6 x41.82

IDM 10González, Ramiro7 x41.95

IDM 10Sanabria, Lucas8 x42.38

IDM 10Nuñez, Martin9 x43.38

IDM 10Hounie, Juan Manuel10 x45.42

 
Evento 15  Mujeres 11-13 200 CL Metro CI

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
IDM 13Pereyra, Agustina1 2:50.65   9

IDM 13LA Cruz, Valentina2 2:56.27   7

CBR 12Divito, Manuela3 2:57.94   6

SAJON 13Decoud, Fatima4 3:05.00   5

CBVB 13Tarres, Agustina5 3:17.83   4

CBVB 13Montero, Paulina6 3:32.74   3

 
Evento 16  Hombres 11-13 200 CL Metro CI

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
GEVP 13Gonzalez, Franco1 2:38.42   9

CBVB 13Suarez, Gonzalo2 2:39.52   7

GEVP 13Zapaia, Juan Pablo3 2:50.09   6

CBVB 13Duran, Matias4 2:53.84   5

IDM 13Barboza, Facundo5 2:54.68   4

IDM 12Abergo, Marcos6 3:03.99   3

SAJON 13Astigarraga, Gustavo7 3:13.10   2

SAJON 12Vera, Brian8 3:27.33   1

 
Evento 17  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo de Espalda

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
IDM 16Aunchayna Gozategui, Abril I1 30.84   9

IDM 16Silveira Sagaidak, Tania Gabriela2 31.99   7

CAO 16Firpo, Yamila3 32.12   6

CAO 15Eastman, Martina4 32.25   5

GEVP 18Sole, Brenda5 34.21   4

GEVP 15Trillo, Belen6 34.25   3

CBVB 14Gastambide, Melina7 35.06   2

CBR 14Pedreira, Taissa8 35.78   1

 
Evento 18  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo de Espalda

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CAO 18Chiancone, Pedro1 28.12   9

CBVB 18Loureiro, Federico2 28.47   7

GEVP 18Escudero, Faustino3 28.84   6

GEVP 16Ferrari, Francisco4 28.91   5

CBVB 17Suarez, Tomas5 29.89   4

IDM 17Fernandez, Diego I6 30.45   3

CS 14Benitez, Nawel C7 30.79   2

CAO 18Torales, Sebastian8 31.18   1

 
Evento 19  Mujeres 11-13 50 CL Metro Estilo de Espalda

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
IDM 13Pau, Sofia1 36.08   9

IDM 13LA Cruz, Julieta2 36.19   7

CBVB 11Bueno, Julieta3 36.20   6

CBR 13Fernandez, Paula4 37.08   5

SAJON 11Fleitas, Micaella5 37.22   4

CBR 13Triver, Manuela6 38.03   3

CS 13Rodriguez, Carolina C7 39.52   2

GEVP 13Masut, Martina8 41.51   1

 
Evento 20  Hombres 11-13 50 CL Metro Estilo de Espalda

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CBVB 13Suarez, Gonzalo1 31.84   9

CBR 13Rapela, Mateo2 33.18   7

GEVP 13Gonzalez, Franco3 35.29   6

CS 13Dorner, Lucas C4 35.66   5

IDM 12Nolles, Leo5 35.68   4

CBVB 12Borsa, Rodrigo6 37.71   3

IDM 13Mafio, Felipe7 38.02   2

GEVP 12Amarilla, Ramiro8 38.37   1

 
Evento 21  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CAO 15Dudok, Giuliana1 29.44   9
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015 - 30/10/2015 a 01/11/2015

Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Cuarta Etapa - Finales

Finales ...   (Evento 21  Mujeres 14-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CAO 16Abalde, Julieta2 29.55   7

GEVP 15Ledesma, Barbara3 30.88   6

IDM 14Patron Freira, Maria Valentina I4 31.29   5

CBVB 14Gastambide, Melina5 31.66   4

IDM 15Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I6 32.05   3

CBR 15Cortes, Carolina7 32.28   2

GEVP 18Sole, Brenda8 32.44   1

 
Evento 22  Hombres 14-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CAO 18Chiancone, Pedro1 26.58   9

CBVB 18Landeyra, Santiago2 27.06   7

CBVB 18Loureiro, Federico3 27.13   6

IDM 17Lancaster Pereira, Francisco Hernan I4 27.36   5

GEVP 18Escudero, Faustino5 27.37   4

GEVP 16Ferrari, Francisco6 27.86   3

CAO 18Costabile, Leandro7 28.07   2

IDM 14Olmos, Mattyu I8 28.46   1

 
Evento 23  Mujeres 11-13 50 CL Metro Estilo de Mariposa

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
IDM 13LA Cruz, Valentina1 33.06   9

IDM 13Gutierrez, Sofia2 33.60   7

CBVB 11Bueno, Julieta3 34.48   6

CBR 12Divito, Manuela4 34.64   5

CS 13Rodriguez, Carolina C5 35.88   4

CBR 13Triver, Manuela6 36.30   3

GEVP 13Calvi, Rosario7 39.01   2

SAJON 12Leon, Kyara8 40.87   1

 
Evento 24  Hombres 11-13 50 CL Metro Estilo de Mariposa

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Finales
CBR 13Rapela, Mateo1 30.64   9

CBVB 13Suarez, Gonzalo2 31.38   7

GEVP 13Gonzalez, Franco3 31.39   6

IDM 12Nolles, Leo4 33.57   5

GEVP 13Zapaia, Juan Pablo5 35.11   4

CBR 11Rapela, Santiago6 35.83   3

IDM 13Lorusso, Agustin7 35.97   2

CBVB 12Gastambide, Iker8 36.43   1

 
Evento 24G  Mujeres 19 & Mayores 400 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

IDM 19Cabrera, Paola I1 4:48.42

SAJON 20Martinez, Fabiola2 6:05.83

 
Evento 24H  Hombres 19 & Mayores 400 CL Metro Estilo Libre

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

IDM 19Paccot Piriz, Maximiliano Paccot I1 4:20.95

CAO 24Estevez, Federico2 4:37.83

 
Evento 25  Mujeres 14-18 4x50 CL Metro Combinado Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

Finales
ACAO1 2:04.95   18

1) Firpo, Yamila 16 2) Abalde, Julieta 16

3) Dudok, Giuliana 15 4) Valiente, Martina 15

AIDM2 2:08.91   14

1) Aunchayna Gozategui, Abril I 16 2) Patron Freira, Maria Valentina I 14

3) Rodriguez Viera, Nadia Fernanda I 154) Silveira Sagaidak, Tania Gabriela 16

ACBR3 2:16.76   12

1) Pedreira, Taissa 14 2) Cortes, Silvina 17

3) Cortes, Carolina 15 4) Lamanna, Romina 15

AGEVP4 2:17.28   10

1) Trillo, Belen 15 2) Skakovsky, Luciana 14

3) Ledesma, Barbara 15 4) Sole, Brenda 18

BIDM5 2:20.90   8

1) Ibañez, Irene I 15 2) Gadea, Avril I 14

3) Casuriaga, Delfina I 14 4) Restucia, Caterina I 14

ACBVB6 2:23.25   6

1) Gastambide, Melina 14 2) Rodriguez, Fatima 14

3) Rodriguez, Keila 14 4) Garcia, Sofia 16

 
Evento 26  Hombres 14-18 4x50 CL Metro Combinado Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

Finales
ACAO1 1:50.17   18

1) Chiancone, Pedro 18 2) Torales, Sebastian 18

3) Costabile, Leandro 18 4) Frank, Andy 18

ACBVB2 1:52.00   14

1) Loureiro, Federico 18 2) Ayerra, Juan 18

3) Landeyra, Santiago 18 4) Suarez, Tomas 17

AGEVP3 1:55.57   12

1) Ferrari, Francisco 16 2) Vuoso, Facundo 18

3) Escudero, Faustino 18 4) Calvi, Bautista 16

AIDM4 1:56.11   10

1) Clavijo Cabos, Gonzalo Gabriel I 172) Perdomo Cesar, Brahian Emanuel I 17

3) Lancaster Pereira, Francisco Hernan I 174) Fernandez, Diego I 17

BIDM5 2:00.86   8

1) Pereira Olivera, Elias Armando I 152) Alfaro, Manuel 17

3) Olmos, Mattyu I 14 4) Sellanes Salomon, Diego I 15

ASAJON6 2:00.90   6

1) Villalba, Alejandro 16 2) Mateos, Matheo 15

3) Pardo, Fernando 15 4) DE Oliveira, Lucas 15

ACS7 2:03.72   4

1) Benitez, Nawel C 14 2) Caballero, Erwin C 14

3) Parallada, Lucas C 14 4) Roldan, Santiago C 14
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Torneo Internacional Wilfredo Raymondo 2015

Copa " Carlos Scanavino "

Resultados - Cuarta Etapa - Finales

Finales ...   (Evento 26  Hombres 14-18 4x50 CL Metro Combinado Relevo)

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

BSAJON8 2:13.92   2

1) Rojas, William 15 2) Rodriguez, Alejandro 14

3) Spagnolo, Nicolas 15 4) Ferrari, Bruno 16

 
Evento 27  Mujeres 11-13 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

Finales
AIDM1 2:03.03   18

1) Pereyra, Agustina 13 2) LA Cruz, Valentina 13

3) Rodriguez, Martina 13 4) Gutierrez, Sofia 13

BIDM2 2:04.44   14

1) Castro, Meliza 12 2) LA Cruz, Julieta 13

3) Llado, Paula 13 4) Pau, Sofia 13

ACBR3 2:08.51   12

1) Triver, Manuela 13 2) Triver, Josefina 11

3) Divito, Manuela 12 4) Fernandez, Paula 13

ASAJON4 2:14.82   10

1) Decoud, Fatima 13 2) Leon, Kyara 12

3) Tailleur, Ailin 11 4) Fleitas, Micaella 11

ACBVB5 2:18.11   8

1) Montero, Paulina 13 2) Gomolinski, Julieta 13

3) Tarres, Agustina 13 4) Bueno, Julieta 11

AGEVP6 2:23.56   6

1) Calvi, Rosario 13 2) Masut, Martina 13

3) Lopez, Mora 11 4) Barrufaldi, Isabella 12

ACS7 2:27.20   4

1) Rodriguez, Carolina C 13 2) Massa, Fiorella C 13

3) Parallada, Marina C 12 4) Ferreira, Laura C 13

 
Evento 28  Hombres 11-13 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

Finales
ACBVB1 2:01.06   18

1) Borsa, Rodrigo 12 2) Gualano, Mateo 13

3) Saint-Upery, Agustin 13 4) Suarez, Gonzalo 13

AIDM2 2:02.84   14

1) Cabrera, Iñaki 12 2) Barboza, Facundo 13

3) Rodriguez, Lautaro 12 4) Nolles, Leo 12

AGEVP3 2:05.39   12

1) Amarilla, Ramiro 12 2) Zapaia, Juan Pablo 13

3) Kleimans, Ian 11 4) Gonzalez, Franco 13

ACBR4 2:05.81   10

1) Rapela, Mateo 13 2) Rapela, Santiago 11

3) Cassinelli, Juan Manuel 12 4) Brovia, Ramiro 13

BIDM5 2:07.27   8

1) Lorusso, Agustin 13 2) Abergo, Marcos 12

3) Soria, Manuel 12 4) Mafio, Felipe 13

ASAJON6 2:12.68   6

1) Pedrozo, Sebastian 11 2) Veron, Marcos 12

3) Urizar, Ezequiel 13 4) Astigarraga, Gustavo 13

ACS7 2:23.23   4

1) Donagrandi, Renzo C 11 2) Ferreira, Manuel C 11

3) Gadea, Facundo C 12 4) Dorner, Lucas C 13
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Lugar por Equipo - Hasta el Evento 28

Mujeres - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 1 Int. Deptal. DE Maldonado 243Int. Deptal. DE Maldonado

 2 Club Atletico Olimpia 103Club Atletico Olimpia

 3 Club Banco Republica 102Club Banco Republica

 4 Club Bigua de Villa Biarritz 66Club Bigua de Villa Biarritz

 4 Gevp 66Gevp

 6 Sajonia 50Sajonia

 7 Club Solis 13Club Solis
 643.00Total

Hombres - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 1 Int. Deptal. DE Maldonado 144Int. Deptal. DE Maldonado

 2 Club Bigua de Villa Biarritz 143Club Bigua de Villa Biarritz

 3 Gevp 138Gevp

 4 Club Atletico Olimpia 101Club Atletico Olimpia

 5 Sajonia 51Sajonia

 6 Club Banco Republica 41Club Banco Republica

 7 Club Solis 34Club Solis
 652.00Total

Puntaje Mixto por Equipos

Lugar Equipo Puntos

 1 Int. Deptal. DE Maldonado 387Int. Deptal. DE Maldonado

 2 Club Bigua de Villa Biarritz 209Club Bigua de Villa Biarritz

 3 Gevp 204Gevp

 3 Club Atletico Olimpia 204Club Atletico Olimpia

 5 Club Banco Republica 143Club Banco Republica

 6 Sajonia 101Sajonia

 7 Club Solis 47Club Solis
 1,295.00Total
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